ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3

имени Серебрякова А.И. «Центр образования»

городского округа Октябрьск Самарской области

П Р И К А З

     9 января     2025 г.                                                                       №   2 - од

Об организации антикоррупционной работы

          Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (с изменениями), с целью организации работы по

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 3 г.о. Октябрьск

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в 2025 году работу по противодействию коррупции.

2. Назначить ответственным лицом по организации антикоррупционной работы

в Учреждении в 2025 году зам. директора по УВР Лафинчук Е.А.

3. Ответственному лицу по организации антикоррупционной работы Лафинчук

Е.А. вменить в обязанности следующие функции:

-  осуществление противодействия коррупции в пределах своих полномочий;

- прием заявлений от работников учреждения и родителей (законных

представителей) обучающихся о фактах коррупционных проявлений

должностными лицами;

- направление в комиссию по противодействию коррупции своих

предложений по улучшению антикоррупционной деятельности Учреждения;

- осуществление антикоррупционной пропаганды и воспитание всех

участников образовательного процесса.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Л.Ю. Шатрова

		2025-01-09T17:48:18+0300
	00ebb37ca4c8a9fff4
	Шатрова Любовь Юрьевна